

اعلامیه مطبوعاتی

حکام مسلمانان، تحت دیکته آمریکا به دنبال ربودن انقلاب در سرزمین شام، تبدیل آن به یک کشور سیکولار ملی دموکراتیک، تحت نظم جهانی استعماری هستند.

با تأسیس خلافت رشده پلان های آن‌ها را نقش بر آب کنید

در تاریخ 8 دسامبر 2024، وزیر امور خارجه پاکستان در تماس تلفونی با همتای ترکی خود در مورد تغییر وضعیت سوریه گفتگو کرد. آمریکا و مزدوران آن در جهان اسلام نسبت به وضعیت دائماً در حال تغییر سوریه بیدار هستند، زیرا در هراس اند که این امر منجر به فروپاشی نظم استعمارگر سایکس-پیکو در خاورمیانه شود. آمریکا از طریق حاکم ترکیه و سایر حکام جهان اسلام می‌خواهد با حفظ نظم سیکولار قبلی، دولت-ملت دموکراتیک و جلوگیری از برکندن پایه‌گذاری‌های جنایتکار قبلی، قربانی دو میلیون مسلمان در سوریه را به باد دهد. ما به نمایندگی از مسلمانان پاکستان پیروزی بزرگ انقلابیون شام را از صمیم قلب تبریک می‌گوییم. قلب ما با آن‌ها می‌تپد و از رخت بستن ظالم بسیار خوشحال هستیم. با این حال، ما از آن‌ها می‌خواهیم که بخاطر حمایت و تکمیل نمودن انقلاب جشن‌گیری‌ها را به تعویق اندازند. ما از آن‌ها می‌خواهیم که فوراً با تأسیس خلافت برمنهج نبوت حکم بما انزل الله را جاری سازند، و فوراً بسوی قدس بسیج شوند، چون آن همان خطی است که انقلابیون واقعی را از انقلابیون دروغین متمایز می‌سازد!

حکام جهان اسلام در قطر با یکدیگر دیدار می‌نمایند، نقش‌های خود را طبق پلان آمریکا با یکدیگر به صورت تلفونی تقسیم نموده و با حاکم ترکیه اردوغان، که بیشترین نقش را در برهم زدن انقلاب سرزمین شام داشت، هماهنگ می‌شوند. اما آمریکا و غرب تنها از طریق حکام مسلمانان جهان اسلام را کنترل نمی‌کنند. استعمارگران یک نظم کامل استعماری ایجاد کرده‌اند که از طریق آن قدرت مسلمانان را تجزیه، تضعیف و فلج کرده‌اند. نظم دولت-ملت در تقسیم مرزها یکی از بزرگترین نقاط ضعف مسلمانان است که اسلام آن را مردود می‌داند. آمریکا از طریق دموکراسی، حکم را از اوامر و نواهی الله سبحانه و تعالی به خواسته‌های بشری که آمریکا بر آن نفوذ مستقیم دارد منحرف می‌سازد. آمریکا به این حکام اجازه می‌دهد تا با اجرای بعضی از احکام شرعی اسلام، مسلمانان را فریب دهند، اما هرگز اجازه اجرای کامل اسلام را نمی‌دهد. بنابراین مسلمانان تحت نظم جهانی کنونی، دولت‌های ضعیف و مطیع در اختیار دارند که برای خدمت به استعمارگران طراحی شده‌اند. این همان دولت دموکراتیک مدنی است که آمریکا می‌خواهد در سوریه ادامه یابد.

ای نیروهای مسلح پاکستان! دو میلیون مسلمان در سوریه به شهادت رسیدند، زیرا افسران ارتش نتوانستند بشار اسد را سرنگون کنند، که بعد از آن به دست مردم و شبه نظامیان افتاد. می‌بینید که نیروهای مسلح آمریکا در دو دهه اخیر چگونه در افغانستان و عراق ذلیل شده‌اند. این در حالی است که حکام مسلمانان با تمام امکانات به آمریکا کمک کردند. پس چه خواهد شد که نیروهای مسلح مسلمانان حکام فعلی را برکنار نموده، خلافت را شده را تأسیس نمایند و آمریکا را از جهان اسلام بیرون سازند؟ استعمارگران وعده‌ها و زمزمه‌های دروغ شیاطین را فراموش خواهند کرد!!! افکار عمومی مسلمانان جهان واحد و آماده برای حکم بما انزل الله و پایان استعمار آمریکا می‌باشد. بنابراین، برای اقدام قاطع در این بحران به میدان بیایید. به حزب التحریر برای تأسیس خلافت را شده نصرت دهید. به اذن الله سبحانه و تعالی، خلافت را شده به سرعت جهان اسلام را وحدت بخشیده، قدس شریف را آزاد می‌سازد، کیان یهود را از بین برده و نظام استعماری واشنگتن، لندن، پاریس، مسکو و پکن را به خاک می‌سپارد. امت در آستانه احیای خود است، آیا برای رضای الله سبحانه و تعالی جلو نمی‌آیید؟

(وَمِنَ النَّاسِ مَن يُعْبُدُ اللَّهَ عَلَىٰ حَرْفٍ فَإِنْ أَصَابَهُ خَيْرٌ اطْمَأَنَّ بِهِ وَإِنْ أَصَابَتْهُ فِتْنَةٌ انْقَلَبَ عَلَىٰ وَجْهِهِ خَسِرَ الدُّنْيَا وَالْآخِرَةَ ذَٰلِكَ هُوَ الْخُسْرَانُ

[المؤمن] [الحج - 11]

(و از مردم کسی است که الله را در مرز عبادت می‌کند. اگر خیری به او برسد، راضی است. اما اگر آزمایشی به او برسد، به کلی روی گردان میشود. زیان دنیا و آخرت به او می‌رسد. این در واقع زیان آشکاری است.)

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر ولایه پاکستان

نمبر صدور: 1446/19
10 جمادى الثانى 1446 هـ
پنجشنبه، 12 دسمبر 2024 م
مترجم: عبدالرحمن "قاطع"